
国際医薬品原料・中間体展 CPhI Japan 2022 

 出展のご案内 

 

この度、弊社は国際医薬品原料・中間体展 CPhI Japan 2022 に出展いたします。 

 

【開催日程及び開催会場】 

日時： 2022 年 4 月 20 日（水）～ 22 日（金） 10:00 – 17:00 

場所： 東京ビッグサイト ／ 東１＆２ホール 

ブース番号： 1H-25 

 

 今回の出展では、弊社得意技術であるプロスタグランジンや、製造技術・受託設備等のご

紹介を予定しております。 

 ご多用のこととは存じますが、ぜひご来場賜り弊社ブースにお立ち寄りいただきますよ

う、ご案内申し上げます。 


